
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

31Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 04 de Novembro de 2021 • Edição IVCDXLII

ld:0CC53E7E4A4E29BD 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE DO PIAUÍ 
Rua Cícero Manoel de Carvalho, n' 214 - CEP 64.578-000 

CNPJ 01.612.570/0001.03 
CAMPO GRANDE DO PIAUI-PI 

Tomada de Preços nº 004/2021 

AVISO DE LICITAÇÃO 

OBJETO: Contratação de empresa conclusão da construção de quadra coberta com 

vestiário no povoado canela de velho (padrão FNDE) • Campo Grande do Piauí. 

DESTINADO: Ao município de Campo Grande do Piauí - PI. 

RECEBIMENTO DOS ENVELOPES COM AS DOCUMENTAÇÕES E A PROPOSTA: 23 de 

novembro de 2021 às 10:30. 

LOCAL DOS EVENTOS E RETIRADA DO EDITAL: Rua Cícero Manoel de carvalho, nº 214 -

CEP 64.578-000, Campo Grande do Piauí, Estado do Piauí. 

ESPÉCIE: Licitação na modalidade Tomada de Preços, do tipo menor preço global. 

FONTES DE RECURSOS: FNDE e recuraoa próprios, 

VALOR PREVISTO: R$ 172.228,47 (cento e setenta e dola mil duzentos e vinte e oito 
reala e quarenta e aete centavos). 

Campo Grande do Piauí (PI), 03 de novembro de 2021 . 

James Nicolau Bezerra Sousa 

Presidente da CPUPregoeiro 

ld :0B61 F905ECC42985 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para reforma do Mercado do Produtor localiz.ado na 
zona urbana do Município de Campo largo do Piauí -PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí· PI. 
CONTRATADO: CB ENGENHARIA LTDA - ME. 
CNPJ nº 24.353.557/0001-74. 
ENDEREÇO: Rua Francisco Braz da Cruz, Santa Sofia nº 20, Mocambinho, Cep: 
64.010-830, Teresina- PI. 
VALOR: R$ 234.712,67 (duzentos e trinta e quatro mil, setecentos e doze reais e 
sessenta e sete centavos). 
FONTE DE RECURSOS: Recursos próprios/Orçamento Geral do Município. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de novembro de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 12 (doze) meses. 

G~~-1----
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0B61F905ECC4297D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº O 11/2021. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS 
PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS. 
CONTRATANTE: Município de Campo largo do Piauí-PI. 
CONTRATADO: EXCELÊNCIA CENTRO AUTOMOTIVO LTDA. 
CNPJ nº 23.776.061/0001-40. 
ENDEREÇO: Av. Homero Castelo Branco, nº 2811, Sala 02, Ininga, Cep: 64.048-400, 
Teresina - PI. 
VALOR: R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais), referente ao Lote V (Strada). 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUNDEB/FUS/Outros. 
DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de novembro de 2021. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021. 

Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:05D4E324769C2981 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlookcom 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS 
PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS LEVES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí -PI. 
CONTRATADO: M. A MEIRELES DE CARVALHO EIRELI- ME. 
CNPJ nº 24.207.360/0001-27. 
ENDEREÇO: Av. Miguel Rosa, nº 5530, Vermelha, Cep: 64.018-505, Teresina- PI. 
VALOR: R$ 91.300,00 (noventa e um mil e trezentos reais), referente aos seguintes 
lotes e valores: Lote I (Renault Master) · 33.900,00; Lote II (Fiat Toro)-R$ 18.400,00; 
Lote III (Fiat Uno) - R$ 9.800,00; Lote IV (Fiorino) -R$ 10.800,00; Lote VI (S-10)
R$ 18.400,00. 
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/FUNDEB/FlJS/Outros. 
DATADAASSINATURADO CONTRATO: 03 de novembro de 2021. 
PRAZO DE VIG~NCIA: 31 de dezembro de 2021. 

c ··?ffe-~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 


